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LEGENDA ZNAČENIA
HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA

HRANICA DOTKNUTÉHO ÚZEMIA
HRANICA POZEMKOV

ČÍSLA PARCEL

PRÍSLUŠNÉ POZEMKY RÚ / RÚ + DÚ / DÚ

VSTUPY: OBYTNÉ / KOMERČNÉ / EXISTUJÚCE BUDOVY

VJAZDY: NOVÝ / RUŠENÝ / DOČASNÝ

VZRASTLÁ ZELEŇ - VÝSADBA 01

VZRASTLÁ ZELEŇ - VÝSADBA 02 DOMINANTA

PÔVODNÁ ZELEŇ - OSTÁVA ZACHOVANÁ
OBRYS NADZEMNEJ ČASTI OBJEKTOV - SO01 A1-A2, B1-B6

OBRYS PODZEMNEJ ČASTI OBJEKTOV - SO01

OBRYS OBJEKTOV  NA DEMOLÁCIU

SEMAFOR CESTNEJ DOPRAVNEJ SIGNALIZÁCIE

17007/46

LEGENDA PLÔCH
LEGENDA PLOCH

NOVÉ OBJEKTY SO01 A1-A2, B1-B6 - NADZEMNÉ ČASTI

OBJEKTY NA DEMOLÁCIU

KOMUNIKÁCIE POJAZDNÉ - CYKLOTRASA

KOMUNIKÁCIE POJAZDNÉ / VODIACE LINIE

KOMUNIKÁCIE POCHÔDZNE / VODIACE LINIE

KOMUNIKÁCIE POCHÔDZNE - MÄKKÝ POVRCH

PLOCHA ZELENE VO VNÚTROBLOKU / PLOCHA ZELENE DOTKNUTÉ UZEMIE

PLOCHA ZELENE - ZATRÁVNOVACIA DLAŽBA

LEGENDA EXISTUJÚCICH SIETÍ
ELEKTRO - VEĽMI VYSOKÉ NAPATIE - NADZEMNÉ

ELEKTRO - VYSOKÉ NAPATIE - PODZEMNÉ

ELEKTRO - NÍZKE NAPATIE - VEREJNÉ OSVETLENIE - PODZEMNÉ

ELEKTRO - NÍZKE NAPATIE - PODZEMNÉ

SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY - PODZEMNÉ

VYSOKOTLAKÉ ROZOVODY PLYNU

STREDOTLAKÉ ROZOVODY PLYNU

NÍZKOTLAKÉ ROZOVODY PLYNU

ROZVOD VEREJNÉHO VODOVODU

ROZVOD VEREJNEJ KANALIZÁCIE
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ČERPACIE STANOVIŠTE
PRE HASIČSKÉ AUTÁ -
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SO 411 - Rozšírenie verejnej kanalizácie
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VJAZD NA PARKOVISKO

SO 001 A1
4NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 12,65 m = 146,15 m n.m.

SO 001 B1
3NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 9,45 m = 142,95 m n.m.

SO 001 B2
3NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 9,45 m = 142,95 m n.m.

SO 001 B3
3NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 9,45 m = 142,95 m n.m.

SO 001 B4
3NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 9,45 m = 142,95 m n.m.

SO 001 B5
3NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 9,45 m = 142,95 m n.m.

SO 001 B6
3NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 9,45 m = 142,95 m n.m.

SO 001 A2
4NP
1NP = 0,000 = 133,50 m n.m.
atika = + 12,65 m = 146,15 m n.m. 13
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BOD PRIPOJENIA NA DISTRIBUČNÝ PLYNOVOD D110, PN 90kPa

BOD PRIPOJENIA NA VEREJNÝ VODOVOD DN100

EXISTUJÚCI ROZVÁDZAČ VEREJNÉHO OSVETLENIA

SO 306 - PRÍPOJKA SLABOPRÚDU - EXISTUJÚCE OPTICKÉ ROZVODY VNET V ZEMI

SO 305 - PRÍPOJKA SLABOPRÚDU SPOLOČNOSŤ VNET SPOJKA T-MATRIX

SO 305 - PRÍPOJKA SLABOPRÚDU NAVRHOVANÉ HDP V ZEMI

NAPOJENIE SVIETIDEL VEREJNÉHO OSVETLENIA NA ULICI BANŠELOVA

SO 306 - PRÍPOJKA SLABOPRÚDU SPOLOČNOSŤ TELEKOM DB_7x12/8mm V HDPE V ZEMI

SO 305 - PRÍPOJKA SLABOPRÚDU SPOLOČNOSŤ TELEKOM SPOJKA MDS3

SO 303 - PRÍPOJKA PLYNU

SO 302 - NOVÁ PRÍPOJKA VODOVODU

BOD ZAČIATKU REKONŠTRUKCIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE

SO 208 - REKONŠTRUKCIA VEREJNEJ KANALIZÁCIE BANŠELOVA

ZAČIATOK PREKLÁDKY VYSOKÉHO NAPÄTIA

KONIEC PREKLÁDKY VYSOKÉHO NAPÄTIA

VSAKOVACIE BLOKY DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

VSAKOVACIE BLOKY DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

SO 408 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA POVRCHOVÝCH PARKOVACÍCH MIEST

ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTOK DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

SO 409 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA BÁNŠELOVA

BOD PRIPOJENIA PRÍPOJKY NÍZKEHO NAPÄTIA

SO 410 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA TERCHOVSKÁ, GALLOVA

SO 409 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA BÁNŠELOVA

VSAKOVACIE BLOKY DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTOK DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

SO 410 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA TERCHOVSKÁ, GALLOVA

SO 306 - VEREJNÉ OSVETLENIE

SO 306 - VEREJNÉ OSVETLENIE

SO 920 - SADOVÉ ÚPRAVY DOTKNUTÉ ÚZEMIE

SO 508 - PARKOVISKO BANŠELOVA

SO 508 - PARKOVISKO BANŠELOVA

SO 304 - PRÍPOJKA NÍZKEHO NAPÄTIA

SO 208 - REKONŠTRUKCIA VEREJNEJ KANALIZÁCIE - ODSTRÁNENIE PÔVODNÉHO POTRUBIA

ZRUŠENÁ ČASŤ VETVY VEREJNEJ KANALIZÁCIE

SO 202 - PREKLÁDKA ROZVODU VYSOKÉHO NAPÄTIA BANŠELOVA (DU)

ZAČIATOK PREKLÁDKY NÍZKEHO NAPÄTIA

ZRUŠENÁ VETVA VYSOKÉHO NAPÄTIA

ZRUŠENÁ VETVA NÍZKEHO NAPÄTIA

SO 512 - ZASTÁVKA MHD

DEMONTÁŽ PRÍSTREŠKA ZASTÁVKY V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 101 - ODSTRÁNENIE BILBOARDOV V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 102 - VÝRUB DREVÍN V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

ZAČIATOK PREKLÁDKY VYSOKÉHO NAPÄTIA

SO 201 - PREKLÁDKA ROZVODU VYSOKÉHO NAPÄTIA GALVANIHO (DU)

SO 204 - PREKLÁDKA VEREJNÉHO OSVETLENIA GALVANIHO (DU) KONIEC PREKLÁDKY VYSOKÉHO NAPÄTIA

SO 204 - PREKLÁDKA VEREJNÉHO OSVETLENIA GALVANIHO (DU)

SO 102 - PRESUN EXISTUJÚCEJ
RIS PRE SVETELNÚ SIGNALIZÁCIU
DO ZELNÉHO PÁSU

SO 101 - VÝRUB DREVÍN V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 101 - VÝRUB DREVÍN V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

PS 102 - CESTNÁ SVETELNÁ SIGNALIZÁCIA
PS 102 - CESTNÁ SVETELNÁ SIGNALIZÁCIA

SO 204 - PREKLÁDKA VEREJNÉHO OSVETLENIA GALVANIHO (DU) NAPOJENIE VEREJNÉHO OSVETLENIA NA ULICI GALVANIHO

NAPOJENIE VEREJNÉHO OSVETLENIA NA ULICI GALVANIHO

SO 507 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA BANŠELOVA

SO 507 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA BANŠELOVA

SO 506 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA TERCHOVSKÁ

SO 506 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA TERCHOVSKÁ

SO 102 - ODSTRÁNENIE BILBOARDOV V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 101 - VÝRUB DREVÍN V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 509 - CYKLOCHODNÍK

SO 504 - CHODNÍK GALLOVA - ROŽŇAVSKÁ

SO 505 - CHODNÍK BANŠELOVA (JUŽNÁ STRANA) (DU)

SO 509 - CYKLOCHODNÍK

SO 960 - KONTAJNERY

SO 960 - KONTAJNERY

SO 505 - CHODNÍK BANŠELOVA (JUŽNÁ STRANA) (DU)

SO 101 - ODSTRÁNENIE MÚRKA A OPLOTENIA V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 101 - ODSTRÁNENIE MÚRKA A OPLOTENIA VRÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIASO 001 C - PODZEMNÁ GARÁŽ

SO 001 C - PODZEMNÁ GARÁŽ

SO 001 C - PODZEMNÁ GARÁŽ

REZERVA PRE KONTAJNEROVÉ STOJISKÁ PRE JESTVUJÚCE BYTOVÉ DOMY NA BANŠELOVEJ ULICI

SO 207 - ODSTRÁNENIE NEFUNKČNÉHO VEDENIA SLP

SO 101 - ZRUŠENIE RIS V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 207 - ODSTRÁNENIE NEFUNKČNÉHO VEDENIA SLP

SO 101 - VÝRUB DREVÍN V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 411 - ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE

EXISTUJÚCE ROZVÁDZAČE

SO 208 REKONŠTRUKCIA VEREJNEJ KANALIZÁCIE

PS 102 - CESTNÁ SVETELNÁ SIGNALIZÁCIA

SO 304 PRÍPOJKA NÍZKEHO NAPÄTIA

SO 102 - ODSTRÁNENIE REKLAMNÝCH TABÚĽ V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 101 - ODSTRÁNENIE BETÓNOVÝCH PANELOV V RÁMCI PRÍPRAVY ÚZEMIA

SO 204 - PREKLÁDKA ROZVODU VEREJNÉHO OSVETLENIA BANŠELOVA (DU)

SO 203 - PREKLÁDKA ROZVODU NÍZKEHO NAPÄTIA BANŠELOVA (DU)

ZRUŠENÁ VETVA NÍZKEHO NAPÄTIA

ZAČIATOK PREKLÁDKY ROZVODOV VEDENIA DOPRAVNEJ SIGNALIZÁCIE

NOVÁ POLOHA RIS PRE SVETELNÚ SIGNALIZÁCIU

PS 102 - PREKLÁDKA ROZVODOV VEDENIA DOPRAVNEJ SIGNALIZÁCIE

SO 930 - DROBNÁ VONKAJŠIA ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR

SO 930 - DROBNÁ VONKAJŠIA ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR

SO 950 - DETSKÉ IHRISKO

VSAKOVACIE BLOKY DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE
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SO 513 - ÚPRAVA ČASTI ULICE KRAJNÁ

SO 406 - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

SO 406 - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

SO 406 - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU
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SO 307 - PRÍPOJKA NN PRE VYBAVENIE ZASTÁVKY MHD

ZRUŠENÉ JEDNO PÔVODNÉ PARKOVACIE MIESTO

SO 401 - SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

SO 511 - OPORNÉ MÚRY

SO 403 - AREÁLOVÉ ROZVODY VODOVODU

SO 402 - AREÁLOVÁ KANALIZÁCIA DAŽĎOVÁ

SO 302 - EXISTUJÚCA PRÍPOJKA VODOVODU - rušená
(POLOHA PRÍPOJKY NIE JE ZAMERANÁ)

SO 001 D - VÝDUCH ODVETRANIA PODZEMNÝCH GARÁŽÍ

SO 308 - NAVRHOVANÁ PRÍPOJKA NÍZKEHO NAPÄTIA PRE ELEKTROMOBILY - ROZVÁDZAČ

SO 101 -  STROM URČENÝ NA PRESADENIE
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SO 208 - REKONŠTRUKCIA VEREJNEJ KANALIZÁCIE - NOVÉ POTRUBIE

VYÚSTENIE SUCHOVODU Z PO NÁDRŽE

SO 960 - KONTAJNERY

SO 412 - DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA GALVANIHO (DU)

SO 304 PRÍPOJKA NÍZKEHO NAPÄTIA (NAVRHOVANÁ SKRIŇA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (CHRÁNIČKA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (ZEMNÁ ŠACHTA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (CHRÁNIČKA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (ZEMNÁ ŠACHTA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (CHRÁNIČKA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (ZEMNÁ ŠACHTA)

SO 308 - PRÍPRAVA PRE ELEKTRONABÍJAČKY (KÁBLOVÉ VEDENIE)

OBJEKTOVÁ SKLADBA
SO 001 BYTOVÝ DOM (BD)

SO 101 PRÍPRAVA ÚZEMIA (BD)

SO 102 PRÍPRAVA ÚZEMIA (DU)

SO 103 HRUBÉ TERÉNNE ÚPRAVY (BD)

SO 104 HRUBÉ TERÉNNE ÚPRAVY (DU)

SO 201 PREKLÁDKA ROZVODU VYSOKÉHO NAPÄTIA GALVANIHO (DU)

SO 202 PREKLÁDKA ROZVODU VYSOKÉHO NAPÄTIA BANŠELOVA (DU)

SO 203 PREKLÁDKA ROZVODU NÍZKEHO NAPÄTIA BANŠELOVA (DU)

SO 204 PREKLÁDKA VEREJNÉHO OSVETLENIA GALVANIHO (DU)

SO 205 PREKLÁDKA VEREJNÉHO OSVETLENIA BANŠELOVA (DU)

SO 207 ODSTRÁNENIE NEFUNKČNÉHO VEDENIA SLP ROZVODU (DU)

SO 208 REKONŠTRUKCIA VEREJNEJ KANALIZÁCIE BANŠELOVA (DU)

SO 301 PRÍPOJKA KANALIZÁCIE SPLAŠKOVEJ (BD)

SO 302 PRÍPOJKA VODOVODU (BD)

SO 303 PRÍPOJKA PLYNU (BD)

SO 304 PRÍPOJKA NÍZKEHO NAPÄTIA (BD)

SO 305 PRÍPOJKA SLABOPRÚDU (BD)

SO 306 VEREJNÉ OSVETLENIE (DU)

SO 307 PRÍPOJKA NN PRE VYBAVENIE ZASTÁVKY MHD (DU)

SO 308 PRÍPOJKA NN PRE NABÍJACIE STANICE PRE ELEKTROMOBILY  (DU)

SO 401 KANALIZÁCIA SPLAŠKOVÁ (BD)

SO 402 AREÁLOVÁ KANALIZÁCIA DAŽĎOVÁ (BD)

SO 403 AREÁLOVÉ ROZVODY VODOVODU (BD)

SO 404 AREÁLOVÉ ROZVODY PLYNU (BD) - VEDENÉ V OBJEKTE viď TS

SO 405 AREÁLOVÉ ROZVODY NÍZKEHO  NAPÄTIA (BD)

SO 406 OSVETLENIE VNÚTROBLOKU (BD)

SO 407 VONKAJŠÍ ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM BYTOVÝ DOM (BD) - viď TS SADOVÉ ÚPRAVY

SO 408 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA POVRCHOVÝCH PARKOVACÍCH MIEST (DU)

SO 409 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA BANŠELOVA (DU)

SO 410 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA TERCHOVSKÁ, GALLOVA (DU)

SO 411 ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE TERCHOVSKÁ (DU)

SO 412 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA GALVANIHO (DU)

SO 501 KOMUNIKÁCIE BYTOVÝ DOM (BD)

SO 502 SPEVNENÉ PLOCHY BYTOVY DOM (BD)

SO 503 PARKOVACIE MIESTA BYTOVÝ DOM (BD)

SO 504 CHODNÍK GALLOVA - ROŽŇAVSKÁ (DU)

SO 505 CHODNÍK BANŠELOVA (JUŽNÁ STRANA) (DU)

SO 506 MIESTNA KOMUNIKÁCIA TERCHOVSKÁ (DU)

SO 507 MIESTNA KOMUNIKÁCIA BANŠELOVA (DU)

SO 508 PARKOVISKO  BANŠELOVA (DU)

SO 509 CYKLOCHODNÍK (DU)

SO 510 OPORNÉ MÚRY BYTOVÝ DOM (BD)

SO 511 OPORNÉ MÚRY DOTKNUTÉ ÚZEMIE (DU)

SO 512 ZÁSTAVKA MHD (DU)

SO 513 ÚPRAVA ČASTI ULICE KRAJNÁ (DU)

SO 910 SADOVÉ ÚPRAVY BYTOVÝ DOM (BD)

SO 920 SADOVÉ ÚPRAVY DOTKNUTÉ ÚZEMIE (DU)

SO 930 DROBNÁ VONKAJŠIA ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR BYTOVÝ DOM (BD)

SO 940 DROBNÁ VONKAJŠIA ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR DOTKNUTÉ ÚZEMIE (DU)

SO 950 DETSKÉ IHRISKO BYTOVÝ DOM (BD)

SO 960 KONTAJNERY (DU)
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